CPL Comissão Permanente de Licitação <cpl@sescamapa.com.br>

Edital 19/005

CPL Comissão Permanente de Licitação <cpl@sescamapa.com.br> 1 de julho de 2019 15:51
Para: H Fonseca de Farias Eireli <farias.comercioeservicos@gmail.com>

Boa tarde,
Informo que a Empresa A. N. GOMES EIRELI entregou no dia de hoje (01/07/2019) a amostra do item 05 CARNE BOVINA DE 1ª ALCATRA,
conforme solicitado, segue imagens em anexo.
Caso a Empresa queira ter vista da Amostra, pode vim hoje para verificar a compatibilidade com a descrição do item.

Atenciosamente,
Alana Andrade

CPL

Comissão Permanente de Licitação

Sesc Departamento Regional - Amapá

(96) 3241-4440 Ramal: 246| www.sescamapa.com.br

Em sex, 28 de jun de 2019 às 15:55, H Fonseca de Farias Eireli <farias.comercioeservicos@gmail.com> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

4 anexos

WhatsApp Image 2019-07-01 at 15.43.44.jpeg
63K

WhatsApp Image 2019-07-01 at 15.43.45.jpeg
82K

WhatsApp Image 2019-07-01 at 15.43.46.jpeg
70K

WhatsApp Image 2019-07-01 at 15.43.45-1.jpeg
94K

E-mail de SESC/DR/Amapá - Edital 19/005 https://mail.google.com/mail/u/0?ik=2c3fd65311&view=pt&search=a...

1 of 1 02/07/2019 09:40